[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	238

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Октябрьское от 31.12.2019 № 271

1. Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское                                  от 31.12.2019 № 271 «Об утверждении порядка командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Октябрьское» изменение добавив в заголовке, по всему тексту постановления и приложения после слов «замещающих должности муниципальной службы» в соответствующих числах и падежах слова  «должность инспектора военно-учетного стола,» в соответствующих числах и падежах.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                              В.В. Сенченков

[bookmark: _GoBack]
image1.png